



Remiss - Klimat- och energiprogram inkl. energiplan

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Yttrande lämnas enligt utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag.

Ärende

Kommunstyrelsen beslutade den 24 augusti, § 242 att remittera *Klimat- och energiprogram för Linköpings kommun 2022-2030* till samtliga nämnder och kommunala bolag samt till länsstyrelsen Östergötland och Region Östergötland.

Klimat- och energiprogram för Linköpings kommun 2022-2030 syftar till att komplettera målet om ett koldioxidneutralt Linköping 2025 med långsiktiga mål och prioriterade insatsområden för kommunens klimat- och energiarbete.

Barn- och ungdomsnämnden ställer sig positiv till kommunstyrelsen remissversion av Klimat- och energiprogram för Linköpings kommun 2022-2030 och till de områden i programmet som berör nämndens verksamheter.

Barn- och ungdomsnämnden ser att flera av de prioriterade insatsområden är inom områden där nämnden har inte rådighet. En konsekvensbedömning är gjord för de mål som berör nämnden och enligt denna medför inte målen och nyckelinsatserna några ekonomiska eller organisatoriska konsekvenser för barn- och ungdomsnämnden och dess verksamheter.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Remiss - Klimat- och energiprogram inkl. energiplan.docx, 2021-10-26

Yttrande över Remiss - Klimat- och energiprogram inkl. energiplan.docx

Tjänsteskrivelse – Klimat- och energiprogram remittering.docx

MISSIV Klimat- och energiprogram 2022-2030 remiss.docx

Bilaga 1 Klimat- och energiprogram remissversion.docx

Bilaga 2 Undersökning av betydande miljöpåverkan – underlag skickat till länsstyrelsen Östergötland.pdf

Bilaga 3 Länsstyrelsens samrådsyttrande – Undersökningssamråd Klimat- och energiprogram.pdf

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser har identifierats.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

[Klicka och skriv]

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt MBL är inte påkallad.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen